Izglitibas iestades, kuru slégsanu 2015.gada ir saskanojusi Izglitibas un zinatnes ministrija

Nr.
p.k.

Izglitibas iestades
nosaukums

Rigas 68.vidusskola
(pievienojot Rigas
34.vidusskolai)

Berzgala pamatskola

Berzu sakumskola
(pievienojot Gulbenes
vidusskolai)
Garsenes pamatskola

Sarkanu pamatskola

Strautinu pirmsskolas

izglitibas iestade "Zemenite

(pievienojot Strautinu
pamatskolai)
Markalnes pamatskola

Saldus sakumskola
(pievienojot Saldus
2.vidusskolai)

Daugavpils pilsetas

6.pirmsskolas izglitibas
iestade (pievienojot J.Raina
Daugavpils 6.vidusskolai)

Dibinatajs

Rigas
pilsétas
pasvaldiba
Jekabpils
novada
pasvaldiba
Gulbenes
novada
pasvaldiba
Aknistes
novada
pasvaldiba
Madonas
novada
pasvaldiba
Altksnes
novada
pasvaldiba

Altksnes
novada
pasvaldiba
Saldus
novada
pasvaldiba
Daugavpils
pilsétas
pasvaldiba

Dibinataja vestule

Datums

19.01.2015.

30.01.2015.

03.02.2015.

28.01.2015.

20.02.2015.

27.02.2015.

27.02.2015.

04.03.2015.

10.03.2015.

VVastules Nr.
DIKS-15-157-nd

2-12.3/96

4.6/15/231

1.-8/5

MNP/2.1.3.1./15/428

ANP/1-2/15/565

ANP/1-2/15/565

4-34.1/922

1.1.-7./354

IZM saskanojums

Datums

26.01.2015.

05.02.2015.

11.02.2015.

26.02.2015.

05.03.2015.

23.03.2015.

02.06.2015.

09.04.2015.

27.03.2015.

\Vestules Nr.
01-15.1e/351

01-14e/569

01-14e/660

01-14e/909

01-14e/1024

01-14e/1308

01-14e/2426

01-14e/1590

01-16.1e/1429

Likvideta

Datums

03.08.2015.

31.07.2015.

21.07.2015.

31.07.2015.

31.07.2015.

26.08.2015.

31.08.2016.

31.08.2015.

01.09.2015.

Izglitojamo
skaits

323

17

162

21

46

46

58

159

33



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Aulejas pamatskola

Gaujienas pirmsskolas
izgltibas iestade "Taurenitis"
(pievienojot Ojara VVaciesa
Gaujienas vidusskolai)
Pirmsskolas izglitibas iestade
"Kastanitis"

Pirmsskolas izgltibas
iestade "Kapéecisi”

Jurkalnes pamatskola

Elejas vidusskolas
Lielplatones filiale
(pievienojot to Elejas
pirmsskolas izglitibas
iestadei "Kamenite"

Kraslavas
novada
pasvaldiba
Apes
novada
pasvaldiba

Amatas
novada
pasvaldiba
Auces
novada
pasvaldiba
Ventspils
novada
pasvaldiba
Jelgavas
novada
pasvaldiba

11.03.2015.

30.03.2015.

04.06.2015.

08.10.2015.

06.11.2015.

23.11.2015.

3.13/191

A/3-12.1/150

3—

8.1/0620150046/A620

ADM-3-9

1.11./iz2575

INP/3-18/15/520

27.03.2015.

24.04.2015.

02.11.2015.

11.11.2015.

23.11.2015.

06.12.2015.

01-14e/1428

01-14e/1875

01-14e/3425

01-14e/4699

01-14e/4842

01-14e/5033

31.08.2015.

30.09.2015.

01.01.2016.

01.02.2016.

29.07.2016.

01.05.2016.

23

37

79

12

24



